Nurgadiivan - Lonest (Valjatommatav)

Pikkus

Laius
Magamiskoha suurus
Korgus

Istme korgus
Istumissugavus
Jala korgus
Funktsioonid
Nurk

Varv

Materjal

Jala materjal

Taitmine

Outlet markmeid

SKU

270

182

130x225

87

44

60-145

12
Valjatbmmatav
Vasak @@==h
Zils

Samet

Metall (Chrome)

749,00 €

Hingav vahttaidis terasest Zig Zag

vedrualusega

Divanam ir nenozimigi vizuali defekti no
transportésanas. Var apskatit bildés

Lonest-13999-outlet




